
ZARZĄDZENIE NR 0050.332.2019.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 25 października 2019 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do weryfikacji należnej Operatorowi 

rekompensaty z tytułu świadczenia usług użyteczności publicznej                         

w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31 oraz art. 74 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), Rozporządzenia (WE) NR 

1370/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 23 października 2007 r. dotyczącego 

usług publicznych w zakresie kolejowego i drogowego transportu pasażerskiego oraz 

uchylającego Rozporządzenia Rady (EWG) nr 1191/69 i (EWG) nr 1107/70, Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2338 z dnia 14 grudnia 2016 roku zmieniające 

Rozporządzenie (WE) NR 1370/2007 w odniesieniu do otwarcia rynku krajowych usług 

kolejowego transportu pasażerskiego oraz Umowy wykonawczej nr 1/2019 z dnia  

30 września 2019 roku o świadczenie usług przewozu w ramach publicznego transportu 

zbiorowego zawartej z Miejskim Zakładem Komunikacyjnym sp. z o.o. w Jeleniej Górze 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję stałą Komisję do weryfikacji należnej Operatorowi rekompensaty z tytułu 

świadczenia usług użyteczności publicznej w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na 

terenie miasta Jeleniej Góry oraz Gmin, z którymi zawarte zostały Porozumienia 

Międzygminne w sprawie powierzenia Miastu Jelenia Góra zadań z zakresu lokalnego 

transportu zbiorowego, zwaną dalej Komisją. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Skarbnik Miasta lub Zastępca Skarbnika Miasta,  

2) Dyrektor Departamentu Prezydenta, 

3) Dyrektor Departamentu Gospodarki Miasta, 

4) Naczelnik Wydziału Nadzoru Właścicielskiego i Kontroli, 



5) Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej,  

6) Kierownik Referatu Komunikacji Miejskiej i Zarządzania Ruchem, 

3. Do udziału w pracach Komisji mogą zostać wyznaczeni przez Skarbnika Miasta, 

Dyrektorów Departamentów, Naczelników Wydziałów pracownicy merytoryczni. 

4. Do udziału w pracach Komisji mogą zostać zaproszeni przedstawiciele Gmin, z którymi 

zawarte zostały Porozumienia Międzygminne w sprawie powierzenia Miastu Jelenia Góra 

zadań z zakresu lokalnego transportu zbiorowego. 

§ 2 

Komisja działa zgodnie z Regulaminem, stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej.                                

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.2059.2014.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia                  

8 grudnia 2014 r. w sprawie powołania komisji do weryfikacji należnej Operatorowi 

rekompensaty z tytułu świadczenia usług użyteczności publicznej w zakresie lokalnego 

transportu zbiorowego.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

PREZYDENT MIASTA 
                                                                                                                                 Jeleniej Góry 

                                                                                                                       Jerzy Łużniak 
 

 

 

 

 

 


